Государственное бюджетное учреждение Калужской области
«Областные станция по борьбе с болезнями животных и ветеринарная лаборатория »

(ГБУ КО «Областные СББЖ и ветлабораторйя»)
248012 г. Калуга, ул. Московская 299А, тел./ факс 58-83-55, факс 511-508

ПРИКАЗ

« 16» января 2020 г. № 14

О внесении изменений в приказ ГБУ КО
«Областные СББЖ и ветлаборатория»
от 29.12.2017 г. № 173 «О назначении
ответственных лиц за проведение |
профилактических работ

по противодействию коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 "О противодействии
коррупции", Указом Президента РФ от 19.05.2008 № 815 (ред: от 13.05.2019) "О мерах по
противодействию коррупции", Законом Калужской области 6т 27.04.2007 № 305-03 "О
противодействии коррупции в Калужской области",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В пункте 2 приказа от 29.12.2017 г. № 173 «О назначении ответственных лиц за

проведение профилактических работ по противодействию коррупционных правонарушений»:
1.1. Слова «заместителя директора по организации проведения

противоэпизоотических мероприятий» заменить на слова «заместителя
директора по организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно­
профилактической работе».

1.2. Слова «зам. директора по финансово-плановой работе» заменить на слова
«заместитель директора по финансово-плановой и хозяйственной работе».

2. Специалисту по кадрам Ивановой И.И. довести настоящий приказ до
заинтересованных лиц в части их касающейся.

3. Контроль за исполнением наст аза оставляю за собой.

Директор М. Н. Черняева

Н.Ю. Кучапина

О